sis en la ville de Geneve, ä front de la rue Ami Lullin; 2° la construction
sur ce terrain d'une maison locative; 3° la location et eventuellement la
vente de cet immeuble. Le siege de la societe est ii Plainpalais. La societe
a etc constitute pour une duree indeterminee. Le capital social a ete fixe
;i trente mille cinq cents, francs (fr. 30,500), divise en 122 actions au por-
teur de 250 francs chacunc. La societe est administree par un conseil
d'administration compose de trois membres, nommes pour trois ans. Pour
les actes a passer et les signatures donner, le conseil d'administration
est valablement' represents par la majorite.de ses membres ou par l'un

[...]

sis en la ville de Genöve, ii front de la rue Ami Lullin; 2° la construction
sur ce terrain d'une maison locative; 3° la location et eventuellement la
vente de cet imineuble. Le siöge de la societe est ä Plainpalais. Lasociete
a etc constitute pour une duree indeterminee. Le capital social a etc fixe
ä trente mille cinq cents francs (fr. 30,500), divisö cn 122 actions au
porteur de 250 francs chacune. La societe' est administree par un conseil
d'administration compose dc trois membres, nommes pour trois ans. Pour
les actes ;'i passer et les signatures ii donner, le conseil d'administration

[...]

Glacis de Hive; 2» la construction sur ce terrain d'une maison locative;
3° la location et'eventuellement la vente de cet immeuble. Le siege de la
soeiöte est it Plainpalais. La societe a 6te constitute pour une duree inde-
terminee. Le capital social a ete fixe ä trente-six mille francs (fr. 36,000),
divise en 144 actions au porteur de 250 francs chacune. La societe est
administree par un conseil d'administration compose de trois membres,
nommes pour trois ans. Pour les actes it passer et les signatures ä donner,
le conseil d'administration. est valablement represente par la majorite de